
中标结果公示
招标编号：泉联【2023】安溪招字第 055 号

宝德路规划延伸路段提升项目（监理）项目邀请招标于 2023 年 10 月 13 日在安溪县

城厢镇人民政府会议室开标，已由评标委员会评审完毕，并于 2023 年 10 月 13 日发布中

标候选人公示，公示期已满，现将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价：

中标人名称 中标价

港运建设管理有限公司
以施工结算审核价为计费基数，按结算审核价的 1.5%计取

监理费

2、被否决投标的投标人名称、原因及依据：

投标人名称
评审结

果
原因 依据

备

注

/
/ / / /

3、评标委员会成员名单： 许江培、王怀章、刘黎红

4、公示时间：2023 年 10 月 17 日至 2023 年 10 月 27 日。

5、联系方式：

招标人： 安溪县城厢镇人民政府

地 址：安溪县，邮编：362400
电 话：13559563889

联系人：林先生

招标代理机构：泉州联审工程造价咨询有限公司

地 址：安溪金融行政服务中心 6号楼 B幢 4层， 邮编：362400
电 话： 18750559379
联系人： 李先生

日期：2023 年 10 月 17 日


